2° 3D di Monza e Brianza - Campionato Provinciale
Polisportiva l'Usignolo - sez. tiro con l'Arco (R1204068)
Torrevilla di Monticello Brianza (LC), 23-06-2012
Giudici di Gara: Capelli Marco
Comitato Organizzatore: Longhi Alberto, Longhi Ferdinando
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 2- 001A VILLA Ermanno 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 301/ 1 301 8 4
2 2- 003B MOLTENI Sady Mario 04 04145 Usignolo 272/ 2 272 4 1
3 2- 002D SIRONI Marco 04 04145 Usignolo 270/ 3 270 4 2
4 2- 003C ROSSI Delfo 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 267/ 4 267 6 1
5 2- 001C MAGNI Paolo 04145 Usignolo 264/ 5 264 8 0
6 2- 003E CONCA Alan 04 04145 Usignolo 251/ 6 251 7 3
7 2- 003F BRANCHETTI Mauro 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 246/ 7 246 8 2
8 2- 002A FUMAGALLI Vincenzo 04 04046 Pol.Aurora ASD Arc.Drago Azz. 242/ 8 242 6 1
9 2- 002B FRANZONI Giacomo Angelo 04 04145 Usignolo 213/ 9 213 3 0
10 2- 001B RIGAMONTI Massimo 04 04145 Usignolo 206/10 206 2 0
11 2- 002C CRUGNOLA Carlo 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 189/11 189 2 0
12 2- 003A BATTISTINI Mauro 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 170/12 170 1 0
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 2- 005A BERTOGLIO Rossella 04 04145 Usignolo 219/ 1 219 4 1
2 2- 004D GAVA Simona 04 04145 Usignolo 207/ 2 207 3 0
3 2- 005C CORSINI Cristiana 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 206/ 3 206 2 0
4 2- 004C ROTTIGNI Laura Marina 04 04145 Usignolo 183/ 4 183 2 0
5 2- 005B ANDREANI Elisa 03001 A.g.a. 181/ 5 181 2 1
6 2- 004A VENTURIN Cosetta 03 03001 A.g.a. 169/ 6 169 2 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 2- 017C GALLO Raffaele 01 03026 ASD Arcieri Fivizzano 408/ 1 408 36 0
2 2- 016B MORARA Marco 01 08089 Arcieri della Rupe 394/ 2 394 28 16
3 2- 015B POLLINGHER Omar 04 04145 Usignolo 383/ 3 383 25 14
4 2- 016A SALVONI Oscar 04 04139 Arcieri Lodigiani 379/ 4 379 28 5
5 2- 017A RODI Leonardo 04 04139 Arcieri Lodigiani 373/ 5 373 24 5
6 2- 014A BIANCARDI Alessio 01 03026 ASD Arcieri Fivizzano 371/ 6 371 24 9
7 2- 013B VEZZANI Gianmario 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 363/ 7 363 24 9
8 2- 015A ROSSI Antonio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 363/ 8 363 21 8
9 2- 016D PICIOCCHI Matteo 04 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 356/ 9 356 16 7
10 2- 014D PINOLI Gianluca 00 04073 Arcieri Valtellina 346/10 346 13 6
11 2- 014B CASTELLI Emanuele Angelo 04 04122 APD Bernareggese 341/11 341 18 3
12 2- 017B GIACCA Carlo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 335/12 335 19 5
13 2- 015D FRITTOLI Emanuele 01 04018 A.s.d. CremArchery Team 327/13 327 14 1
14 2- 013A RUGGIU Sandro 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 327/14 327 11 0
15 2- 013C MADONINI Emiliano 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 322/15 322 17 4
16 2- 015C COLFERAI Primo 04 04127 ASD Shadow Archery Team 249/16 249 7 3
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 2- 014E BIELLI Antonella 04 04127 ASD Shadow Archery Team 304/ 1 304 11 3
2 2- 013E ALBACH Andrea 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 294/ 2 294 10 2
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 2- 013D RUGGIU Thomas 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 161/ 1 161 4 2
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 013C NOCETI Alessio JM 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 374/ 1 374 26 5
2 1- 016A SEIMANDI Giuseppe 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 361/ 2 361 23 9
3 1- 013A BELLOTTI Daniele 01 03026 ASD Arcieri Fivizzano 343/ 3 343 20 8
4 1- 014A BONFIGLIOLI Bruno 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 331/ 4 331 14 4
5 1- 015B GARBINI Piero 01 03001 A.g.a. 309/ 5 309 10 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120623.182158
2° 3D di Monza e Brianza - Campionato Provinciale
Polisportiva l'Usignolo - sez. tiro con l'Arco (R1204068)
Torrevilla di Monticello Brianza (LC), 23-06-2012
Giudici di Gara: Capelli Marco
Comitato Organizzatore: Longhi Alberto, Longhi Ferdinando
Arco Nudo - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
6 1- 016D BIFFI Alessandro 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 309/ 6 309 8 2
7 1- 017A AZZINI Arno 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 300/ 7 300 9 0
8 1- 013B MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 299/ 8 299 9 4
9 1- 013D FRANGI Gianfranco 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 299/ 9 299 8 4
10 1- 016B POSCHINI Onorato 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 292/10 292 10 4
11 1- 016C CANNEVA Luciano 03 03001 A.g.a. 284/11 284 8 3
12 1- 015C CAPPELLI Emanuele 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 267/12 267 7 1
13 1- 017C LOMBARDI Gianluca 02 03026 ASD Arcieri Fivizzano 238/13 238 3 2
14 1- 014D BACCIOCCHI Antonio 03 04060 Arcieri dell`Airone 237/14 237 2 1
15 1- 017B BERETTA Luigi 03 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 235/15 235 7 2
16 1- 015D GIAVAZZI Tazio 04 04117 Prodesenzano S.c.s.d. 212/16 212 5 1
17 1- 015A RESTELLI Marco 04 04047 Every Archery 201/17 201 1 0
18 1- 014C MUZIO Diego 04 04047 Every Archery 188/18 188 3 0
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 018B NOZIGLIA Cinzia 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 304/ 1 304 6 2
2 1- 018E BARAVALLE Veronica 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290/ 2 290 10 4
3 1- 019B BOTTA Susanna 01 01066 Iuvenilia 284/ 3 284 11 5
4 1- 019D CAPRINO Daniela 02 03001 A.g.a. 278/ 4 278 7 1
5 1- 018A RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.g.a. 271/ 5 271 9 1
6 1- 019A COMINO Giuliana 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 267/ 6 267 6 2
7 1- 018D CAMPANELLI Cinzia 04 12153 Asd Tibur Archery Team 250/ 7 250 7 0
8 1- 019C MUNARI Giacinta 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 235/ 8 235 3 1
9 1- 018C BLASI Laura 03 03001 A.g.a. 232/ 9 232 6 1
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 017D BRIVIO Andrea 04145 Usignolo 170/ 1 170 3 1
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 003A ALDRIGHETTI Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 262/ 1 262 8 2
2 1- 002D VENTURI Paolo 04 08087 Arcieri di Misa 236/ 2 236 4 1
3 1- 001F ZERMIAN Roberto 02 04065 Arcieri Tre Torri 212/ 3 212 7 2
4 1- 001D PORELLA Vincenzo 03001 A.g.a. 209/ 4 209 3 1
5 1- 003E SCOTTI Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 207/ 5 207 1 0
6 1- 003C TERRANEO Renzo 04145 Usignolo 202/ 6 202 3 1
7 1- 002C PEDOTO Marco 04145 Usignolo 193/ 7 193 3 2
8 1- 003D FUMAGALLI Graziano 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 186/ 8 186 2 1
9 1- 001C TERRANEO Amos 04 04145 Usignolo 177/ 9 177 4 0
10 1- 001E PELLATTIERO Graziano 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 176/10 176 2 1
11 1- 001A VUKMIROVIC Natale 04 04116 Polisp. Cucciago '80 155/11 155 1 0
12 1- 002B PAUSELLI Marco 04 04060 Arcieri dell`Airone 150/12 150 2 0
13 1- 002A CARMINATI Giovan Battista 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 131/13 131 2 0
14 1- 001B FANIZZI Daniele 00 04116 Polisp. Cucciago '80 108/14 108 2 0
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 004B MARCACCINI Maddalena 04 08087 Arcieri di Misa 232/ 1 232 11 3
2 1- 004A RIZZI Donatella 03 08089 Arcieri della Rupe 218/ 2 218 4 1
3 1- 004C MONTICONE Giulia 03 01066 Iuvenilia 164/ 3 164 1 1
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 003F SCOTTI Andrea 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 140/ 1 140 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120623.182158